
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2015г. № 69 

П.Возы

Об утверждении промежуточного ликвидационного

бухгалтерского баланса Муниципального казённого

учреждения культуры «Брусовская сельская библиотека»

Поныровского  района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Возовский сельсовет» Поныровского района 
Курской области, постановлением Администрации Возовского сельсовета от 20.12.2010г. № 25 «Об 
утверждении порядка создания. реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений  Возовского сельсовета Поныровского района Курской области, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений Возовского сельсовета Поныровского района Курской области и внесения в 
них изменений», Администрация Возовского сельсовета Поныровского района постановляет:

1.  Утвердить промежуточный ликвидационный бухгалтерский баланс Муниципального казённого 
учреждения культуры «Брусовская сельская библиотека» Поныровского района Курской области.

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета Поныровского района ( 
http:// vozovsky.ru) промежуточный  ликвидационный бухгалтерский баланс Муниципального казённого 
учреждения культуры «Брусовская сельская библиотека» Поныровского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Возовского сельсовета Р.Б. Хохлова

Поныровского района


